【八王子市民活動協議会：入会申込書】

特定非営利活動法人　八王子市民活動協議会　理事長　殿 【個人用】

主に八王子地域において自主自立の精神を原則に社会貢献活動を行う市民及び市民活動団体を対象に、
相互の連絡、運営や活動の支援を行い、市民活動の活性化及び地域の発展に寄与することを目的とする
八王子市民活動協議会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会の申し込みをいたします。

＊次の会員として入会します。〔下記の□の中にＶ印してください〕

□（1）正会員 会の運営や活動に参加できる個人 〔年会費　5,000円〕 ・・・・・・・・・・・・・・・・・

□（２）賛助会員 会の支援を目的に参加できる個人 〔年会費　1口　1,000円〕 〔１口千円で1口以上〕

□（３）協力会員 会の活動に得意な分野で協力できる個人 〔年会費 1,000円〕 ・・・・・・・・・・・・・・・・・

申　込　日 　　２００ 年　　　　　　月　　　　　日

ふ　り　が　な 郵便番号 　　　　　　　　　住　　　　　　所

な　　ま　　え 〒　　　－

電　話　番　号 Ｅメールアドレス

Ｆ　Ａ　Ｘ 生年月日 　　T・S・H　　年　　月　　日生　　 （　　　　歳）

右のなかから興味

のある項目にV印

をしてください

（いくつでもよい）

　　　支援する活動

□⑱その他の活動〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

これまでの活動が

ありましたら、記入

してください

入会してから行い

たい市民活動が

ありましたら記入

してください

HPへの掲載の可否□可 □否

所属している団体 □ありません □右の所に所属 〔　　　　　　　　　　　　　　　　〕会員数〔　　　　〕人

（注）記入に当たって、おわかりにならないところがありましたら、事務局までご連絡ください。 ℡　042-646-1626

☆申し込みは郵送で　〒192-0083八王子市旭町12番1号ファルマ802　5階　特定非営利活動法人八王子市民活動協議会　事務局

　　　活動に関する連絡、助言又は援助の活動 □⑨国際協力の活動

□⑩男女共同参画社会の形成の促進を図る活動

□⑪子どもの健全育成を図る活動

□⑫情報化社会の発展を図る活動

□⑬科学技術の振興を図る活動

□⑭経済活動の活性化を図る活動

□⑮職業能力の開発又は雇用機会の拡充を

□⑯消費者の保護を図る活動

□⑰前各号に掲げる活動を行う団体の運営又は

□⑤環境の保全を図る活動

□⑥災害救援活動

□⑦地域安全活動

□⑧人権の擁護又は平和の推進を図る活動

□①保健、医療又は福祉の増進を図る活動

□②社会教育の推進を図る活動

□③まちづくりの推進を図る活動

□④学術、文化、芸術又はスポーツの振興を図る活動